finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 
2019-2021», che, al comma 3, ha fissato con riferimento 
agli impegni assumibili da Sace S.p.a. per l’anno finan-
ziario 2019 rispettivamente in 3.000 (tremila) milioni di 
euro per le garanzie di durata fino a ventiquattro mesi e 
in 22.000 (ventiduemila) milioni di euro per le garanzie di 
durata superiore a ventiquattro mesi, gli importi massimi 
di garanzia dello Stato e, al comma 4, ha disposto che 
Sace S.p.a. è autorizzata, per l’anno finanziario 2019, a 
rilasciare garanzie e coperture assicurative relativamente